
                                   
ZARZĄDZENIE  OPS.021/7/2010

 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej

w Jastrzębiu Zdroju

z dnia 21.04.2010r.

 

 

 

w sprawie: ustalenia wolnego dnia za 01maja 2010r. przypadającego w
sobotę

 

 

            Na podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) w związku z art.130 § 2
Kodeksu Pracy

 

zarządzam:

 

§ 1



 

Dniem wolnym za święto 01 maja 2010r. przypadające w sobotę dla pracowników
Ośrodka Pomocy Społecznej będzie dzień 04 maja 2010r. (wtorek) lub 07 maja 2010r.
(piątek).

 

§ 2

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Odpowiedzialny za treść: Teresa Jachimowska
Data wytworzenia: 21.04.2011
Opublikował w BIP: Katarzyna Abrahamczyk
Data opublikowania: 12.04.2011 08:08
Ostatnio zaktualizował: Katarzyna Abrahamczyk
Data ostatniej aktualizacji: 12.04.2011 08:18
Liczba wyświetleń: 115


